
C R A F T E D  B Y  N A T U R E ,  P E R F E C T E D  B Y  T I M E



FINCA LA MELENDRA 

BANÚS BEACH VERDEJO 

JOSÉ PARIENTE 
 

MATARROMERA VERDEJO
 
 

 

JOSÉ PARIENTE FINCA LAS COMAS

 40€

EL VINO VERDEJO ES CONOCIDO POR SU FRESCURA Y CARÁCTER AROMÁTICO. SUS NOTAS PRINCIPALES 
INCLUYEN FRUTAS BLANCAS COMO MANZANA Y PERA, CÍTRICOS COMO LIMA Y POMELO, Y TOQUES DE FRUTAS 
TROPICALES COMO MARACUYÁ.

VERDEJOS

 45€

 50€

 90€

 130€

VERDEJO WINE IS KNOWN FOR ITS FRESHNESS AND AROMATIC CHARACTER. ITS MAIN NOTES INCLUDE WHITE FRUITS 
SUCH AS APPLE AND PEAR, CITRUS FRUITS SUCH AS LIME AND GRAPEFRUIT, AND HINTS OF TROPICAL FRUITS SUCH AS 
PASSION FRUIT.

VINOS BLANCOS · WHITE WINE

 6€



 VILLANUEVA

MAR DE FRADES 70CL

 
MAR DE FRADES 1,75L

 
 

 

VIÑA CAEIRA MATARROMERA

EL VINO ALBARIÑO SE CARACTERIZA POR SU FRESCURA, ALTA ACIDEZ Y ELEGANCIA. SUS NOTAS PRINCIPALES 
INCLUYEN FRUTAS CÍTRICAS COMO LIMÓN Y MANDARINA, FRUTAS DE HUESO COMO MELOCOTÓN Y ALBARI-
COQUE, Y TOQUES DE MANZANA VERDE Y PERA.

ALBARIÑOS 

 48€

 60€

 110€

 60€

ALBARIÑO WINE IS CHARACTERISED BY ITS FRESHNESS, HIGH ACIDITY AND ELEGANCE. ITS MAIN NOTES INCLUDE 
CITRUS FRUITS SUCH AS LEMON AND TANGERINE, STONE FRUITS SUCH AS PEACH AND APRICOT, AND HINTS OF GREEN 
APPLE AND PEAR.

FULCRO O EQUILIBRIO  90€

 MONTESPINA

FRAKTIQUE
 

FINCA LA COLINA
 
 

 

TIKI NEW SEALAND

 50€

EL VINO SAUVIGNON BLANC ES FRESCO, VIBRANTE Y MUY AROMÁTICO. SUS NOTAS PRINCIPALES INCLUYEN 
CÍTRICOS COMO LIMA Y POMELO, FRUTAS TROPICALES COMO MARACUYÁ Y PIÑA, Y TOQUES HERBÁCEOS 
COMO HIERBA RECIÉN CORTADA, BOJ Y ESPÁRRAGOS.

SAUVIGNON

 55€

 75€

 75€

SAUVIGNON BLANC WINE IS FRESH, VIBRANT AND VERY AROMATIC. ITS MAIN NOTES INCLUDE CITRUS FRUITS SUCH 
AS LIME AND GRAPEFRUIT, TROPICAL FRUITS SUCH AS PASSION FRUIT AND PINEAPPLE, AND HERBACEOUS TOUCHES 
SUCH AS FRESHLY CUT GRASS, BOXWOOD AND ASPARAGUS.

ROBIZO SEA  75€

CLOUDY BAY  85€

LADOUCETTE BARON DE L  210€

 



CLOE 

CLOE 1,75L

CLOE  3L  

OJOS DE GUADIANA
 
 

 55€

EL VINO CHARDONNAY ES VERSÁTIL Y PUEDE PRESENTAR DIFERENTES PERFILES SEGÚN SU ELABORACIÓN. 
SUS NOTAS PRINCIPALES INCLUYEN FRUTAS DE HUESO COMO MELOCOTÓN Y ALBARICOQUE, CÍTRICOS 
COMO LIMÓN Y POMELO, Y EN ALGUNOS CASOS FRUTAS TROPICALES COMO PIÑA Y MANGO.

CHARDONNAY

 95€

 180€

 65€

CHARDONNAY WINE IS VERSATILE AND CAN PRESENT DIFFERENT PROFILES DEPENDING ON HOW IT IS MADE. ITS 
MAIN NOTES INCLUDE STONE FRUITS SUCH AS PEACH AND APRICOT, CITRUS FRUITS SUCH AS LEMON AND GRAPE-
FRUIT, AND IN SOME CASES TROPICAL FRUITS SUCH AS PINEAPPLE AND MANGO.

YLLERA  50€

 

DOMAINE ALEXANDER

CHABLIS JEAN BOUCHARD  

DOMAINE ALEXANDER 1er CRU  
 

 

HENRI WILLAMONT CHASSAGNE 
MONTRACHET LES EMBRAZÉES

EL CHABLIS ES UN VINO BLANCO ELABORADO 100% CON UVA CHARDONNAY, PERO CON UN PERFIL MUY 
DISTINTO A LOS CHARDONNAYS MÁS TRADICIONALES DEBIDO A SU CLIMA FRÍO Y SUELOS CALCÁREOS RICOS 
EN FÓSILES MARINOS. SUS NOTAS PRINCIPALES INCLUYEN CÍTRICOS COMO LIMÓN Y LIMA, FRUTAS VERDES 
COMO MANZANA Y PERA, Y UNA MARCADA MINERALIDAD QUE RECUERDA A PIEDRA HÚMEDA O CONCHA DE 
OSTRA.

CHABLIS

 85€

 90€

 120€

 400€

CHABLIS IS A WHITE WINE MADE FROM 100% CHARDONNAY GRAPES, BUT WITH A VERY DIFFERENT PROFILE FROM 
THE MORE TRADITIONAL CHARDONNAYS DUE TO ITS COLD CLIMATE AND CALCAREOUS SOILS RICH IN MARINE FOSSILS.  
ITS MAIN NOTES INCLUDE CITRUS FRUITS SUCH AS LEMON AND LIME, GREEN FRUITS SUCH AS APPLE AND PEAR, AND 
A MARKED MINERALITY REMINISCENT OF WET STONE OR OYSTER SHELL.



 

LA ROSÈE 75CL

LA ROSÈE 1,5L

ROBIZO SUN  

CHÂTEAU SAINTE MARGUERITE - SYMPHONIE  
 

 

DOMAINES OTT CHÂTEAU DE SELLE ROSE 75CL

 65€

LOS VINOS ROSADOS SE CARACTERIZAN POR SU FRESCURA, LIGEREZA Y UN EQUILIBRIO PERFECTO ENTRE 
FRUTA Y ACIDEZ. SUS NOTAS PRINCIPALES INCLUYEN FRUTAS ROJAS COMO FRESA, FRAMBUESA Y CEREZA, 
ADEMÁS DE SUTILES TOQUES CÍTRICOS Y FLORALES.

 120€

 75€

 80€

 120€

ROSÉ WINES ARE CHARACTERISED BY THEIR FRESHNESS, LIGHTNESS AND A PERFECT BALANCE BETWEEN FRUIT AND 
ACIDITY. ITS MAIN NOTES INCLUDE RED FRUITS SUCH AS STRAWBERRY, RASPBERRY AND CHERRY, AS WELL AS SUBTLE 
CITRUS AND FLORAL HINTS.

DOMAINES OTT CHÂTEAU DE SELLE ROSE 1,5L

WHISPERING ANGEL ROSE 75CL

WHISPERING ANGEL ROSE MAGNUM 1,5L  

WHISPERING ANGEL JÉROBOAM ROSE 3L  
 

 

UP ULTIMATE  75CL

230€

 85€

 160€

290€

 75€

UP ULTIMATE 3L  

UP ULTIMATE 6L  
 

CHÂTEAU D'ESCLANS GARRUS ROSE

350€

590€

 400€

ROSADOS · ROSÉ

ROSADOS

UP ULTIMATE 1,5L  350€

BANÚS BEACH ROSADO   45€ 6€



CHAMPAGNE

 

 

EPC BRUT

EPC BLANC DE BLANC

EPC ROSÉ  

RUINART BLANC DE BLANC  
 

 

RUINART ROSÉ

110€

EL CHAMPAGNE ES UN VINO ESPUMOSO ELEGANTE Y SOFISTICADO, ELABORADO PRINCIPALMENTE CON 
CHARDONNAY, PINOT NOIR Y PINOT MEUNIER. SUS NOTAS PRINCIPALES INCLUYEN FRUTAS BLANCAS 
COMO MANZANA Y PERA, CÍTRICOS COMO LIMÓN Y POMELO, Y MATICES FLORALES Y TOSTADOS QUE PUEDEN 
RECORDAR A PAN BRIOCHE, ALMENDRAS Y MIEL

 130€

140€

190€

200€

CHAMPAGNE IS AN ELEGANT AND SOPHISTICATED SPARKLING WINE, MADE MAINLY FROM CHARDONNAY, PINOT NOIR 
AND PINOT MEUNIER. ITS MAIN NOTES INCLUDE WHITE FRUITS SUCH AS APPLE AND PEAR, CITRUS FRUITS SUCH AS 
LEMON AND GRAPEFRUIT, AND FLORAL AND TOASTED NUANCES THAT CAN REMIND OF BRIOCHE BREAD, ALMONDS 
AND HONEY.

DOM PÉRIGNON 2013

CRYSTAL L. ROEDERER

CRYSTAL L. ROEDERER ROSÉ  

 500€

650€

790€

CHAMPAGNE

20€

LAURENT - PERRIER CUVÉE ROSÉ 300€



TINTOS· RED WINE

 

DEHESA DE LOS CANÓNIGOS CRIANZA

PAGO DE CARRAOVEJAS CRIANZA  

NUMANTIA TORO  
 

 

COTE DE ROSE  ·  PINOT NOIR  

 60€

LOS VINOS TINTOS DESTACAN POR SU RIQUEZA AROMÁTICA, ESTRUCTURA Y COMPLEJIDAD. SUS NOTAS 
VARÍAN SEGÚN LA VARIEDAD DE UVA Y LA CRIANZA, PERO SUELEN INCLUIR FRUTAS ROJAS Y NEGRAS COMO 
CEREZA, FRAMBUESA, MORA Y CIRUELA, JUNTO CON MATICES ESPECIADOS, TERROSOS Y TOSTADOS SI HAN 
PASADO POR BARRICA.

 120€

65€

 55€

RED WINES STAND OUT FOR THEIR AROMATIC RICHNESS, STRUCTURE AND COMPLEXITY. THEIR NOTES VARY ACCOR-
DING TO THE GRAPE VARIETY AND AGEING, BUT THEY USUALLY INCLUDE RED AND BLACK FRUITS SUCH AS CHERRY, 
RASPBERRY, BLACKBERRY AND PLUM, TOGETHER WITH SPICY, EARTHY AND TOASTED NUANCES IF THEY HAVE BEEN 
AGED IN OAK BARRELS.

BRICHINO  ·  PINOT NOIR   125€

TINTOS

*PRECIOS CON IVA INCLUIDO | PRICES WITH VAT INCLUDED

BANÚS BEACH RIOJA  45€6€



TE INVITAMOS A DESCURBIR NUESTRO NUEVO RINCÓN SE-
CRETO EL MERCADO DE AGAVE - LA MEZCLA 

PERFECTA DE BUENA MÚSICA, CÓCTELES Y ATARDECERES

WE INVITE YOU TO DISCOVER OUR NEW SECRET CORNER 
THE AGAVE MARKET - THE PERFECT MIX OF GOOD 

MUSIC, COCKTAILS AND SUNSETS.


